
Ligny le Châtel
Du 20/11/2023 au 24/11/2023

Régional Bio Produit labellisé Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.
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Céleri râpé  (régional)  - sauce rémoulade
Chili sin carne
Riz Bio créole 
Camembert Bio 
Mousse au chocolat

M
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Salade mêlée - vinaigrette balsamique
Paupiette de veau - sauce au paprika
Petits pois
Suisse arôme
Clémentine
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Potage au potimarron  (régional) 
Rôti de porc CE2  - sauce aux champignons
Choux fleur en persillade
Cantal AOP
Banane Bio 
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Salade de blé aux petits légumes
Brandade de poissons MSC
Salade mêlée - vinaigrette
Emmental
Compote pomme cassis



Ligny le Châtel
Du 20/11/2023 au 24/11/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brandade de poissons MSC
Ail, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Sauce
béchamel , Purée de légumes et pdt, Colin
d'Alaska, Huile, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Camembert Bio Camembert Lait

Cantal AOP Cantal Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Choux fleur en persillade Ail, Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile

Clémentine Clémentine

Compote pomme cassis Compote

Céleri râpé  (régional) Céleri Céleri

Emmental Emmental Lait

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja

Petits pois Ail, Carotte, Oignon, Petit pois, Crème
fraîche Lait

Potage au potimarron  (régional) Courge potimarron, Lait de vache, Sel fin,
Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Riz Bio créole Sel fin, Riz indica

Rôti de porc CE2 Rôti de porc

Salade de blé aux petits légumes Macédoine de légumes, Maïs, Sel fin,
Bouillon de légumes, Coeur de blé, Huile Céleri, Gluten

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Suisse arôme Fromage blanc Lait

sauce au paprika
Ail, Tomate, Tomate, Brunoise de légumes ,
Oignon, Paprika, Farine de blé, Arôme, Huile,
Eau

Céleri, Gluten, Sulfites

sauce aux champignons Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel
gros, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten, Sulfites

sauce rémoulade Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette balsamique
Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Vinaigre balsamique, Huile, Huile,
Eau

Moutarde, Sulfites


